
VILNIAUS MUZIKOS MOKYKLA „LYRA“ 

 
Solinio dainavimo specializacija 

 

 

XIII Lietuvos dainininkų festivalis-konkursas  

„Dainų namai“ 

 
 

 

 

10:00 val. konkurso dalyvių pasirodymas (kategorijos B1, C1, D1) 

12:30 val. konkurso dalyvių pasirodymas (kategorijos E1, F1, G1) 

15:00 val. festivalio dalyvių pasirodymas 

 

 

 

2021 m. spalio 30 d. 

Vilniaus muzikos mokyklos „Lyra“ salė 

Taikos g. 47, LT-05260 Vilnius  



2 
 

KONKURSO PROGRAMA 

10:00 val. 

Nr. Dalyvis, amžius, kategorija, 

mokykla 

Pedagogas / 

koncertmeisteris 

Programa 

1 Marija Maminskaitė, 7 metai, 

kategorija B1,  

Vilniaus Algirdo muzikos mokykla 

Snieguolė 

Meškauskienė / 

Viktorija 

Švedavičienė 

Viktorijos Švedavičienės 

harmonizuota lietuvių liaudies 

daina „Ei, volungėle“ 

Nijolė Sinkevičiūtė.  

„Šoko kiškis“, žodžiai liaudies 

2 1 klasės ansamblis, 7 metai, 

kategorija B1, Kauno berniukų 

chorinio dainavimo mokykla 

„Varpelis“ 

Kristina 

Petrauskienė /  

Roberta Daugėlaitė 

Indra Mažuikaitė. „Barzdukų 

dainužėlė“, M. Vainilaičio eilės 

Zita Bružaitė. „Irias varna lytele“, 

M. Vainilaičio eilės  

3 Edmundas Kusta, 7 metai, 

kategorija B1,  

Kauno berniukų chorinio dainavimo 

mokykla „Varpelis“ 

Kristina 

Petrauskienė /  

Roberta Daugėlaitė 

Dainiaus Paulausko aranžuota 

lietuvių liaudies daina „Už žalių 

miškelių“ 

Inga Šeduikienė. „Svarbiausi 

žodžiai“ 

4 Elena Vaišytė, 7 metai, kategorija 

B1,  

Vilniaus Broniaus Jonušo muzikos 

mokykla 

Aušra Kiuraitė 

Svilainienė /  

Danga Kraujalienė 

Lietuvių liaudies daina 

„Čiužinėjo laputaitė“ 

Indra Mažuikaitė. „Močiutei“, 

nežinomo autoriaus eilės 

5 Guostė Plokštytė, 8 metai, 

kategorija C1,  

Varėnos Jadvygos Čiurlionytės 

menų mokykla 

Aušra Liutkutė / 

Elvyra Sinkevičienė 

V. Paleckienė. „Žiogo smuikas“ 

A. Mališauskienė.  

„Žieminukai-snieginukai“ 

6 Fausta Šalčiūnaitė, 9 metai, 

kategorija C1,  

Vilniaus muzikos mokykla „Lyra“ 

Aušra Cicėnaitė  / 

Erika Visockienė 

Indra Mažuikaitė.  „Griežliukų 

kapela“, Martyno Vainilaičio 

eilės 

Tomas Leiburas. „Žiogas“, 

Alberto Antanavičiaus eilės 

7 Gintarė Arbačiauskaitė, 9 metai, 

kategorija C1,  

Grigiškių meno mokykla 

Ramunė Šerepkaitė / 

Nadežda Lipa 

N. Lapinskienė.  

„Spalvoti rudens laiškai“  

A. Driukaitė. „Do re mi“,  

V. Nemunėlio eilės 

8 Austėja Šavelytė, 9 metai, 

kategorija C1,  

Vilniaus muzikos mokykla „Lyra“ 

Dmitrijus 

Afanasjevas /  

Živilė Survilaitė 

Edvardas Grygas. „Miško daina“ 

op. 10 Nr. 2, liet. tekstas Noros 

Palėjytės 

I. Zikso harm. amerikiečių 

liaudies daina „Linksmasis 

malūnininkas“ 

9 Orlovski Maksimilian, 9 metai, 

kategorija C1,  

Vilniaus muzikos mokykla „Lyra“ 

Aušra Cicėnaitė  / 

Erika Visockienė 

Andrea Falconieri. „Bella porta di 

rubini“  

I. Zikso harm. amerikiečių 

liaudies daina „Linksmasis 

malūnininkas“ 



3 
 

10 Emilis Vinks, 11 metų, kategorija 

D1,  

Vilniaus muzikos mokykla „Lyra“ 

Rolandas Aidukas / 

Aušra Varnelienė 

J. Karosas. „Putinėli raudonasai“, 

harm. lietuvių liaudies daina 

Viktoras Kuprevičius. „Skambėk, 

pavasarėli“, eilės P. Kaidošiaus  

11 Sidas Girinskas, 11 metų, 

kategorija D1,  

Vilniaus Karoliniškių muzikos 

mokykla 

Raimonda 

Janutėnaitė /  

Aušrinė Garsonaitė 

Ch. Gounod. Barkarolė 

Lietuvių l. daina „Ko sužvengei, 

bėras žirge“, aranž.  

R. Janutėnaitės ir A. Garsonaitės 

12 Kristupas Mincė, 10 metų, 

kategorija D1, Vilniaus 

Karoliniškių muzikos mokykla 

Eglė Šlimaitė / 

Aušrinė Garsonaitė 

Osman Perez-Freire. „Miegok, 

šviesiaplauki“  

Raminta Naujanytė – Bjelle. 

„Kokoso gyvenimas“ 

13 Adomas Dimša, 11 metų, 

kategorija D1,  

Vilniaus Karoliniškių muzikos 

mokykla 

Eglė Šlimaitė / 

Aušrinė Garsonaitė 

Dalia Kairaitytė. „Ką darai?“,   

Juozo Erlicko eilės 

Eduardo di Capua. „O sole mio“ 

14 Goda Čepulionytė, 11 metų, 

kategorija D1,  

Vilniaus Karoliniškių muzikos 

mokykla 

Eglė Šlimaitė / 

Aušrinė Garsonaitė 

Zita Bružaitė. „Pienės“,  Liutauro 

Degėsio eilės 

Richard Rodgers. „My favorite 

things“ („Mano mėgstami 

daiktai“) iš miuziklo „Muzikos 

garsai“, Oscar Hammerstein eilės 

15 Esmilė Česevičiūtė, 10 metų, 

kategorija D1,  

Vilniaus muzikos mokykla „Lyra“ 

Aušra Cicėnaitė  / 

Erika Visockienė 

Tamara Blažienė. „Senelis“  

Indra Mažuikaitė. „Vyturėlis“ 

16 Aida Čiučiurkaitė, 10 metų, 

kategorija D1,  

Ignalinos Miko Petrausko muzikos 

mokykla  

Jurgita Antonovienė  

/ Laima Kutrienė  

Rasa Kauneckaitė. „Rožė su 

sparniukais“, R. Skučaitės eilės 

Leonidas Abarius. „Tyla“, 

R. Skučaitės eilės 

17 Aistė Nikitinaitė, 10 metų, 

kategorija D1,  

Vilniaus muzikos mokykla „Lyra“ 

Dmitrijus 

Afanasjevas /  

Živilė Survilaitė 

Alfonso Marija de' Liguori. „Tu 

scendi dalle stelle“  

Antanas Belazaras. 

Raudonkepuraitės daina iš operos 

„Raudonkepuraitė“ 

18 Patricija Valytė, 11 metų, 

kategorija D1,  

Vilniaus Karoliniškių muzikos 

mokykla 

Rasa Muckienė / 

Simas Minkevičius 

Zita Bružaitė. „Miglotas 

vakaras“, Martyno Vainilaičio 

eilės  

Laura Remeikienė. „Pelės“ 

 

12:30 val. 

Nr. Dalyvis, amžius, kategorija, 

mokykla 

Pedagogas / 

koncertmeisteris 

Programa 

19 Gailė Deniušaitė, 12 metų, 

kategorija E1,  

Vilniaus Algirdo muzikos mokykla 

Snieguolė 

Meškauskienė / 

Viktorija 

Švedavičienė 

Algimanto Bražinsko 

harmonizuota lietuvių liaudies 

daina „Oi, griežle, griežlele“ 

Tomaso Albinoni. „O, mio 

Signor, ascolta“ 



4 
 

20 Elzė Šveikauskaitė, 13 metų, 

kategorija E1,  

Vilniaus Karoliniškių muzikos 

mokykla 

Eglė Šlimaitė / 

Aušrinė Garsonaitė 

Algimantas Bražinskas.  

„Raibi gaideliai“ 

Zita Bružaitė. „Balkonas 

penktame aukšte“,  

Juditos Vaičiūnaitės eilės 

21 Raminta Akinskaitė, 12 metų, 

kategorija E1,  

Ignalinos Miko Petrausko muzikos 

mokykla  

Jurgita Antonovienė  

/ Laima Kutrienė  

Indra Mažuikaitė. „Tu mano 

motinėlė,  lietuvių liaudies 

žodžiai 

Ingrida Ručinskienė. „Mamai“ 

22 Radvilė Dėnaitė, 12 metų, 

kategorija E1,  

Vilniaus muzikos mokykla „Lyra“ 

Dmitrijus 

Afanasjevas /  

Aušra Varnelienė 

Claudio Monteverdi. „Lasciatemi 

morire“ iš operos „Ariana“ 

Aušros Varnelienės harmonizuota 

italų liaudies daina „Venecijos 

karnavalas“ 

23 Akvilė Čiučkytė, 13 metų, 

kategorija E1,  

Vilniaus muzikos mokykla „Lyra“ 

Rolandas Aidukas / 

Aušra Varnelienė 

Juozas Indra. „Oi kad jau tokia“, 

harm. lietuvių liaudies daina     

Algimantas Bražinskas. „Pro 

vario vartužėlius“, harm. lietuvių 

liaudies daina 

24 Greta Goštautaitė, 13 metų, 

kategorija E1,  

Vilniaus muzikos mokykla „Lyra“ 

Rolandas Aidukas / 

Aušra Varnelienė 

K. Brundzaitė. „Laiškas“,  

J. Degutytės eilės  

Italų liaudies daina „Pavasario 

daina“, harm. Rolandas Aidukas 

25 Liepa Ulevičiūtė, 12 metų, 

kategorija E1,  

Rokiškio Rudolfo Lymano muzikos 

mokykla 

Reda Kazlauskienė / 

Rasa Pletaitė-

Junokienė 

Lietuvių liaudies daina 

harmonizuota Prano Tamošaičio 

„Ko liūdi, putinėli, ko liūdi“ 

Vita Liaudanskaitė-

Vaitkevičienė. „Lenkiuosi, 

Dieviškas Svety“, žodžiai iš 

liturginio maldyno 

26 Majus Vaznonis, 12 metų, 

kategorija E1,  

Vilniaus muzikos mokykla „Lyra“ 

Rolandas Aidukas / 

Aušra Varnelienė 

A. Jegorovo harm. rusų liaudies 

daina „Neskrajok, lakštingala“  

J. Indra. „Aš bernužis“, harm. 

liet. l. daina 

27 Veronika Šakurova, 14 metų, 

kategorija F1, Vilniaus muzikos 

mokykla „Lyra“ 

 

Rolandas Aidukas / 

Aušra Varnelienė 

G. Rossini. Pelenės dainelė iš 

operos „Pelenė“ 1 v.   

M. Matvejevo harm. rusų liaudies 

daina „Motule, kas laukelyj 

dunda?“ 

28 Meda Gutauskaitė, 15 metų, 

kategorija F1,  

Vilniaus Algirdo muzikos mokykla 

Vida Taurinskaitė - 

Rukšienė /  

Viktorija 

Švedavičienė 

Lietuvių liaudies daina, 

harmonizuota P. Tamošaičio 

„Gaideliai gieda, ryliuoja“ 

Antonio Caldara. „Sebben, 

crudele“ 

29 Greta Skodžiūtė, 14 metų, 

kategorija F1,  

Vilniaus Karoliniškių muzikos 

mokykla 

Raimonda 

Janutėnaitė /  

Aušrinė Garsonaitė 

W. A. Mozart. „Koks garsas čia 

skamba“, R. Janutėnaitės ir V. 

Zabrodaitės aranžuotė. 

Pritaria Elžbieta Ambrazaitė, 

(mokytoja Julita Puidokė) 

Zita Bružaitė. „Balkonas 

penktame aukšte“,  

Juditos Vaičiūnaitės eilės 



5 
 

30 Agnietė Vyskupaitytė, 14 metų, 

kategorija F1,  

Vilniaus rajono Pagirių meno 

mokykla 

Nijolė Čičinskienė / 

Kšištof Markevič 

Domenico Natale Sarri. „Sen 

corre l'agnelletta“ 

Juozo Tallat-Kelpšos harm. 

lietuvių liaudies daina „Vienam 

darže“ 

31 Feliksas Oskaras Klimas, 14 metų, 

kategorija F1,  

Vilniaus muzikos mokykla „Lyra“ 

Dmitrijus 

Afanasjevas /  

Aušra Varnelienė 

Tamara Gaitanži. „Jojau dienelę“, 

harm. lietuvių liaudies daina 

W. A. Mozart. Leporelo arija iš 

operos „Don Žuanas“, 1 v. 

32 Julija Balsytė, 14 metų, kategorija 

F1,  

Vilniaus Martyno Mažvydo 

progimnazija 

Justina Bradauskienė 

/ Deimantė 

Pakalnytė  

Zita Bružaitė. „Balkonas 

penktame aukšte“, Juditos 

Vaičiūnaitės eilės 

James H. Rogers. „Cloud – 

Shadows“, Katharine Pyle eilės 

33 Laura Voišnis, 16 metų, kategorija 

G1,  

Vilniaus r. Pagirių meno mokykla 

Nijolė Čičinskienė / 

Kšištof Markevič 

Alessandro Scarlatti. „Le 

Violette“ 

Stasio Šimkaus harm. lietuvių 

liaudies daina „Vai pūtė pūtė“ 

34 Greta Dambrauskaitė, 17 metų, 

kategorija G1,  

Vilniaus Broniaus Jonušo muzikos 

mokykla 

Aušra Kiuraitė 

Svilainienė /  

Danga Kraujalienė 

Antonio Vivaldi. „Vieni, vieni, o 

mio diletto'',  

Giedrius Svilainis. „Šeimos 

sutartinė“, lietuvių liaudies 

žodžiai  

35 Kasparas Žilinskas, 17 metų, 

kategorija G1, Vilniaus muzikos 

mokykla „Lyra“ 

Rolandas Aidukas / 

Aušra Varnelienė 

J.Tallat-Kelpša. „Oi žinau žinau“, 

harm. lietuvių liaudies daina 

A. Raudonikis. „Švelnumas“,  

E. Selelionio eilės 

 

Konkurso dalyviai (dalyvaujantys nuotoliniu būdu) 

http://lyra.365.lt/programos2/Kur-dainu-namai/2021/index.htm 

Nr. Dalyvis, amžius, kategorija, 

mokykla 

Pedagogas / 

koncertmeisteris 

Programa 

36 Sofija Narutavičiūtė, 5 metai, 

kategorija A1,  

„Bel canto“ studija (Klaipėda) 

Viačeslavas 

Tarasovas /  

Audronė Urbutytė 

Nicola Vaccai. „Come il candore“ 

Richard Rodgers. „Edelweiss“ 

37 Lėja Lopušniak, 6 metai, 

kategorija B1,  

Riešės gimnazijos Bukiškio 

ikimokyklinio ugdymo skyrius 

Miglė 

Matuliauskaitė / 

Judita Ūksaitė 

Faustas Latėnas. Finalinė dainelė 

iš spektaklio „Vilkas ir ožiukai“, 

Juozo Erlicko eilės 

Tomas  Leiburas. „Žiogas“, 

Alberto Antanavičiaus eilės 

38 Jonas Narutavičius, 9 metai, 

kategorija C1, 

„Bel canto“ studija (Klaipėda) 

Viačeslavas 

Tarasovas /  

Audronė Urbutytė 

Aleksandras Kačanauskas. 

„Tėviškė“ 

Eduardo di Capua. „O sole mio“ 

 

39 Mantvydas Jašinskas, 10 metų, 

kategorija D1, Vilniaus muzikos 

mokykla „Lyra“ 

Rolandas Aidukas / 

Aušra Varnelienė 

K. V. Banaitis. „Plaukia antelė“, 

harm. lietuvių liaudies daina 

F. Schubert. Lopšinė 

http://lyra.365.lt/programos2/Kur-dainu-namai/2021/index.htm


6 
 

40 Simonas Šmitas, 10 metų, 

kategorija D1, Mažeikių Vytauto 

Klovos muzikos mokykla 

Dalia Olberkienė / 

Inga Grušaitė 

Neapoliečių liaudies daina „Santa 

Lucia“ 

Balys Dvarionas. „Žvaigždutė“, 

Leono Stepanausko eilės 

41 Estela Paipelytė, 13 metų, 

kategorija E1,  

Panevėžio Vytauto Mikalausko 

menų gimnazija 

Edita Sargautytė / 

Loreta 

Baublinskienė 

Galina Savinienė. „Čia – Mama“ 

Ramutės Skučaitės eilės 

Lev Shneider. „Kačiukai“, Daivos 

Čepukaitės eilės 

42 Ernestas Skališius, 15 metų, 

kategorija F1,  

Mažeikių Vytauto Klovos muzikos 

mokykla 

Dalia Olberkienė / 

Inga Grušaitė 

„Anoj pusėj Dunojėlio“, lietuvių 

liaudies daina, harm. Stasio 

Šimkaus 

Džulijo Kastanja. „Ko skubi tu, 

gražuole, pro šalį?“ 

 

 

FESTIVALIO PROGRAMA 
15:00 val. 

 
Nr. Dalyvis, amžius, kategorija, 

mokykla 

Pedagogas / 

koncertmeisteris 

Programa 

43 Urtė Oškinytė, 7 metai, kategorija 

B,  

Ignalinos Miko Petrausko muzikos 

mokykla  

Jurgita Antonovienė  

/ Laima Kutrienė  

Zita Bružaitė. „Boružėlė“, 

Jolantos Jonynaitės eilės 

44 Emilija Beliavska, 9 metai, 

kategorija C,  

Vilniaus muzikos mokykla „Lyra“ 

Dmitrijus 

Afanasjevas /  

Aušra Varnelienė 

K. Beliavskajos harmonizuota 

čekų liaudies daina „Bandelės“ 

45 Ainė Čepukaitė, 10 metų, 

kategorija D,  

Vilniaus muzikos mokykla „Lyra“ 

Dmitrijus 

Afanasjevas / Aušra 

Varnelienė 

Andrea Falconieri. „Bella porta“ 

46 Auksė Šeduikytė, 13 metų, 

kategorija E,  

Vilniaus muzikos mokykla „Lyra“ 

Dmitrijus 

Afanasjevas / Aušra 

Varnelienė 

Jazepas Vytuolas. „Tek' saulelė 

tekėdama“, harm. latvių liaudies 

daina 

47 Deniza Semeniuk, 13 metų, 

kategorija E,  

Vilniaus muzikos mokykla „Lyra“ 

Dmitrijus 

Afanasjevas /  

Aušra Varnelienė 

„Piemenėlis“, harm. Kole pagal 

V. A. Mocarto variacijas 

48 Karol Valentonovič, 15 metų, 

kategorija F,  

Vilniaus muzikos mokykla „Lyra“ 

Dmitrijus 

Afanasjevas /  

Aušra Varnelienė 

Tamara Gaitanži. „Saulė sodą 

sodino“, harm. lietuvių liaudies 

daina 

49 Eglė Vaičiūnaitė, 15 metų, 

kategorija F, Vilniaus muzikos 

mokykla „Lyra“ 

Dmitrijus 

Afanasjevas /  

Aušra Varnelienė 

Aušros Varnelienės harm. italų 

liaudies daina „Venecijos 

karnavalas“ 

50 Mindaugas Vileita, 17 metų, 

kategorija G, Vilniaus lietuvių 

namai 

Judita Taučaitė Mindaugas Vileita. „Baltos stalo 

rožės“ 

 

 

51 3A klasės ansamblis, 9 metai, 

kategorija C,  
Lietuvos sveikatos medicinos universiteto 

gimnazijos pradinė mokykla 

Kristina 

Petrauskienė 

Monika Strazdė – Strazdukė. 

„Ruduo“ 



7 
 

52 Faustas Povilaitis, 9 metai, 

kategorija C,  

Vilniaus muzikos mokykla „Lyra“ 

Rolandas Aidukas Neringa Lapinskienė. 

„Šviesoforas“ 

53 Eidenas Sakavičius, 11 metų, 

kategorija D,  

Vilniaus „Atgajos“ specialioji 

mokykla 

Aldona Švabovič   Gintautas Abarius. „Man patinka 

džiazas“, Gintauto Mackevičiaus 

eilės 

54 Goda Žemaitaitytė, 17 metų, 

kategorija G,  

Vilniaus lietuvių namai 

Judita Taučaitė Rokas Radzevičius.  

„Baltas brolis“ 

55 Eva Churtova, 16 metų, kategorija 

G,  

Vilniaus Vytauto Didžiojo 

gimnazija 

Agneta Sarafinaitė  Rolf Løvland. „You Raise Me 

Up“, Brendan Graham eilės 

56 Reda Akulavičiūtė, 17 metų, 

kategorija G,  

Vilniaus Vytauto Didžiojo 

gimnazija 

Agneta Sarafinaitė  Raminta Naujanytė-Bjelle. 

„Brolužis“ 

57 Karina Garbauskaitė, 18 metų, 

kategorija H,  

Nacionalinis tautinių mažumų ir 

išeivijos centras 

Mira Jakubovskaja Lenkų liaudies daina „Zabralas 

sercie moje“ 

 

http://lyra.365.lt/programos2/Kur-dainu-namai/ 
 

Meistriškumo pamokas veda žinomi Lietuvos dainavimo pedagogai: 

Aušra Liutkutė (sopranas), Lietuvos muzikos ir teatro akademijos lektorė, Varėnos 

Jadvygos Čiurlionytės menų mokyklos mokytoja  

Laima Jonutytė (mecosopranas), Lietuvos nacionalinio operos ir baleto teatro 

solistė, Nacionalinės M. K. Čiurlionio meno mokyklos mokytoja metodininkė  

Irena Zelenkauskaitė (sopranas), Lietuvos nacionalinio operos ir baleto teatro 

solistė, Vilniaus Juozo Tallat-Kelpšos konservatorijos mokytoja  

 

Festivalio-konkurso finalas 

Irenos Steišūnienės muzika ir eilės „Kur dainų namai“ 

Atlieka festivalio-konkurso dalyviai 

 

 

 

  

http://lyra.365.lt/programos2/Kur-dainu-namai/


8 
 

Vilniaus muzikos mokyklos „Lyra“ direktorius Gintautas Smolskas 

 

Vilniaus muzikos mokyklos „Lyra“ direktoriaus pavaduotojas ugdymui Saulius Subačius 

 

Festivalio-konkurso meno vadovas Rolandas Aidukas 

Idėjos autorė – Nijolė Rudalevičienė 

Festivalio-konkurso organizacinis komitetas: 

Rolandas Aidukas 

Vitalija Kazlauskaitė 

Dmitrijus Afanasjevas 

Aldona Švabovič 

Irina Borodenkova 

Loreta Rutkauskaitė 

Evaldas Steponavičius 

Reda Matėnaitė 

Rimas Jurkonis 

Nijolė Karaškaitė 

 

Konkurso vertinimo komisija 

Pirmininkė 

Regina Juškienė 

dainininkė (sopranas), operos solistė, Panevėžio Vytauto Mikalausko menų gimnazijos mokytoja metodininkė 

  

Nariai: 

Laima Jonutytė 

dainininkė (mecosopranas), operos solistė, Nacionalinės M. K. Čiurlionio menų mokyklos mokytoja metodininkė 

  

Aušra Liutkutė 

dainininkė (sopranas), Lietuvos muzikos ir teatro akademijos lektorė, Varėnos Jadvygos Čiurlionytės menų 

mokyklos mokytoja 

  

Nijolė Rudalevičienė 

choro dirigentė, muzikos mokytoja ekspertė 

 

Rolandas Aidukas 

choro dirigentas, Lietuvos muzikos ir teatro akademijos docentas, 

Vilniaus muzikos mokyklos „Lyra“ mokytojas ekspertas, 

solinio ir chorinio dainavimo specializacijų kuratorius 


